
Protokół Nr X/19

z X sesji Rady Miasta Piły

(zwołanej na podstawie art. 20 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.

o samorządzie gminnym)

31 maja 2019 r.,

Urząd Miasta Piły, sala 229b

(czas trwania godz.:10:00 – 10:15)

Ad 1.

Sprawy regulaminowe.

Obrady X sesji Rady Miasta Piły otworzyła Maria Kubica, przewodnicząca Rady Miasta Piły.

Przewodnicząca Rady odczytała tekst w sprawie obowiązku informacyjnego dotyczącego ochrony

danych osobowych: “W związku z faktem, że podczas transmisji i utrwalania za pomocą urządzeń

rejestrujących obrazu i dźwięku obrad sesji Rady Miasta Piły ma miejsce przetwarzanie danych

osobowych osób uczestniczących w obradach sesji w postaci ich wizerunku, barwy głosu i innych

danych ujawnionych przez rozmówców, uprzejmie informuję, że obowiązek informacyjny wobec

tych osób spełniany jest poprzez:

• wyemitowanie przed rozpoczęciem każdej sesji Rady Miasta Piły planszy z treścią klauzuli

obowiązku informacyjnego,

• wywieszenie treści klauzuli  obowiązku informacyjnego na drzwiach wejściowych lokalu,

w którym odbywają się obrady sesji Rady Miasta Piły.

Prosimy aby każda osoba zainteresowana udziałem w obradach sesji Rady Miasta Piły zapoznała

się z treścią informacji”.

Przewodnicząca stwierdziła, że na sali jest quorum - obecnych było 21 radnych (nieobecni byli

radni: Teresa Kasior i Krzysztof Zając) - pozwalające na podejmowanie prawomocnych uchwał

oraz powitała przybyłych radnych i zaproszonych gości – listy obecności stanowią załączniki do

protokołu.

Przewodnicząca Maria Kubica powiedziała, że zgodnie z art.  20 ust.  3 ustawy o samorządzie

gminnym  na  wniosek  prezydenta  lub  co  najmniej  1/4  ustawowego  składu  rady  miasta

przewodniczący obowiązany jest zwołać sesję na dzień przypadający w ciągu 7 dni od dnia złożenia

wniosku. Szanowni Państwo, porządek obrad został Państwu dostarczony drogą elektroniczną 29

maja br. i jest on zgodny z pismem Prezydenta Miasta Piły z 29 maja 2019 roku.



Porządek obrad:

1. Sprawy regulaminowe.

2. Projekt uchwały Rady Miasta Piły w sprawie zmiany Uchwały Nr VIII/79/19 Rady Miasta

Piły z dnia 30 kwietnia  2019 r.  w sprawie likwidacji  Publicznego Przedszkola Nr 8 ul.

Bohaterów Stalingradu 23, 64-920 - druk nr 143.

3. Zamknięcie obrad.

Ad 2.

Projekt uchwały Rady Miasta Piły w sprawie zmiany Uchwały Nr VIII/79/19 Rady Miasta Piły

z  dnia  30  kwietnia  2019 r.  w sprawie  likwidacji  Publicznego Przedszkola  Nr 8 ul.  Bohaterów

Stalingradu 23, 64-920 przedstawił  Sebastian Dzikowski, dyrektor Wydziału Oświaty, Kultury

i Sportu.

Radny Mieczysław Karpiński zapytał, czy otrzymaliśmy na piśmie stanowisko, o którym mówił

Dyrektor.

Dyrektor Dzikowski odpowiedział, że nie otrzymaliśmy stanowiska na piśmie i dodał, że podczas

rozmowy telefonicznej otrzymaliśmy taką informację i z tej rozmowy została sporządzona notatka.

Dyrektor dodał, że moglibyśmy poczekać na pismo w tej sprawie, na uchylenie tej uchwały, ale to

by  mogło  skomplikować  sytuację  związaną  z  likwidacją,  a  szczególnie  z  przeniesieniem

pracowników.

Radna  Wioletta  Stalęga zapytała,  czy  Dyrektor  planuje  wystąpienie  z  jakimś  pismem

wyjaśniającym, bo prawo powinno być takie samo dla wszystkich, a z tego, co powiedział Dyrektor

wynika, że Wojewodowie różnie podchodzą do tej kwestii.

Dyrektor Dzikowski odpowiedział, że raczej nie, bo stanowisko Wojewody jest dosyć jasne.

Przewodnicząca powiedziała,  że  z  przyczyn  technicznych  na  dzisiejszej  sesji  przeprowadzone

będzie głosowanie imienne. “§ 57 ust. 1-5 uchwały nr LVIII/742/18 Rady Miasta Piły z dnia 25

września 2018 r. w sprawie Statutu Miasta Piły stanowi:

1. Głosowanie imienne zarządza i przeprowadza Przewodniczący obrad.

2. Przy głosowaniu imiennym wywołany z listy obecności głosujący radny, oświadcza czy jest „za”

lub „przeciw” lub też, że „wstrzymuje się od głosu”.

3. Osoba wyznaczona przez Przewodniczącego obrad odnotowuje indywidualny głos radnego.
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4. Przewodniczący obrad ogłasza wynik głosowania.

5. Imienny wykaz głosowań radnych stanowi załącznik do protokołu z sesji Rady”.

Przewodnicząca  Rady  Miasta  Piły rozpoczęła  głosowania  imienne.  Przewodnicząca  pytała

każdego z radnych, czy jest za uchwałą, przeciw, czy wstrzymuje się od głosu.

Lista zawierająca zestawienie imiennego głosowania radnych stanowi załącznik do protokołu.

Głosowanie:

Radni podjęli uchwałę jednogłośnie - 21 głosami “za” - uchwała nr X/94/19 stanowi załącznik do

protokołu.

Przewodnicząca  Maria  Kubica poinformowała,  że  Rada  podjęła  uchwałę  jednogłośnie  -  21

głosami “za”.

Ad 3.

Zamknięcie obrad.

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Maria Kubica, przewodnicząca Rady Miasta

Piły zakończyła obrady X sesji Rady Miasta Piły.

Protokół sporządziła Przewodnicząca Rady Miasta Piły

(-) Małgorzata Leśniak (-) Maria Kubica
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